БАШkОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАһЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ            МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
МАТВЕЕВ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  билӘмӘһе
  хакимиәте

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	                           АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        МАТВЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	БОЙОРОK

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	БОЙОРОK

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28
	июль
	2016
	г.

	№
	13-р

	28
	июля
	2016
	г.

                   Об утверждении локального сметного расчета № 95 от 28 июля 2016 года на содержание свалок  д.Старобаскаково, с.Бардовка, д.Ямское, д.Матвеево, д.Якупово СП Матвеевский сельсовет МР Кушнаренковский район РБ.

     1. Утвердить локальный сметный расчет № 95 от 28 июля 2016 года представленный подрядчиком ИП Глава КФХ Епанешников Сергей Алексеевич на содержание свалок д.Старобаскаково, с.Бардовка, д.Ямское, д.Матвеево, д.Якупово СП Матвеевский сельсовет МР Кушнаренковский район РБ в текущих ценах 2001 года в сумме 4931,00 рублей (Четыре тысячи девятьсот тридцать один  рубль, 00 копеек), с переводом в текущие цены с коэффициентом 5,07 в сумме 25000,00 рублей (Двадцать пять тысяч рублей, 00 копеек), НДС не предусмотрен.

   2. Оплату за содержание  свалок д.Старобаскаково, с.Бардовка, д.Ямское, д.Матвеево, д.Якупово СП Матвеевский сельсовет МР Кушнаренковский район РБ произвести за счет средств, выделенных из Республиканского бюджета.

   3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения                                               О.Н.Юрьева